## COMPAÑÍA DE TAXI EJECUTIVO TAHUIN S.A.

CORREO ELECTRÓNICO: tahuin2008@hotmail.com.ar TELÉF.: (072) 909-940 CEL.: MOVISTAR: 0987874191 CLARO: 0969205584 DIRECCIÓN: CDLA. AMERICA AV. RAUL FRIAS ARENILLAS - EL ORO - ECUADOR



Arenillas, 4 de octubre del 2017

Señor: Córdova Brito Favián Maximino Presente.-



De mi consideración:

Cúmpleme manifestar que la Junta General Extraordinaria y Universal de Accionista de la **COMPAÑÍA DE TAXI EJECUTIVO TAHUIN S.A.**, reunida el día 4 de Octubre del 2017, tuvo el acierto de elegir a usted para el Cargo de **PRESIDENTE** de la Compañía, funciones que las desempeñará por el periodo de dos años, con las atribuciones y derechos que consta en los Estatutos de la Compañía, debiendo permanecer en su cargo hasta ser legalmente reemplazado.

A usted le corresponde ejercer las funciones y atribuciones que constan en el Artículo Vigésimo de los Estatutos de la Compañía entre ellos cumplir y hacer cumplir las resoluciones de la Junta General de accionistas y lo dispuesto en estos Estatutos.

Mediante Escritura Pública otorgada ante el Ab. Homero Ocampo Nieto, Notario Primero del Cantón Arenillas, se constituyó la **COMPAÑÍA DE TAXI EJECUTIVO TAHUIN S.A.**, EL 18 de Enero del año 2011, inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Arenillas el 7 de Febrero del 2011, bajo el N° 4, del libro de repertorio N°209.

Le deseo éxito en sus funciones en la COMPAÑÍA DE TAXI EJECUTIVO TAHUIN S.A.

Atentamente,

Ing. Com. Meivol Ramón SECRETARIA CIA. TAHUIN S.A.



RAZÓN.- Acepto y agradezco el nombramiento que antecede.

Arenillas, 4 de Octubre del 2017

DOY FE: Que la presente fotocopia es conforme y exactamente igual al documento original que me fue exalbido.

Sr. Córdova Brito Favián Maximino

C.I. 070347844-6

Abg. Miguel Angel Cuenca Jaramil



25/04 18 2.

AMITE: 075/2/0041/9



## REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTII

## Gobierno Autónomo Descentralizado y Municipal del Cantón Arenillas

Fono 2908524 / E-mail: rpymarenillas2011@hotmail.com Direc: Av. José Moncada Sánchez y Rep. del Ecuador Ld. Sindicato de Choferes Ler piso Of 5 ARENILLAS - EL ORO - ECUADOR

## ... TIFICO:

QUE, EL PRESENTE NOMBRAMIENTO DE PRESIDENTE, QUEDA INSCRITO EN EL REGISTRO DE NOMBRAMIENTOS MERCANTIL CON EL NÚMERO ONCE (11); Y ANOTADA AL LIBRO REPERTORIO CON EL NÚMERO QUINCE (15).- ESTA FECHA: ARENILLAS, 06 DE ABRIL DEL 2018.

> Elaborado por: Glenda Paulette Salvatierra Castillo C.C. 0706182508

Alex Henry Oña Quilumba

Abogado Mg.

REGISTRADOR DE LA PROPIEDAD MUNICIPAL Y MERCANTIL GAD MUNICIPAL DEL CANTON ARENILLAS - EL ORO GAD MUNICIPAL DEL CANTON ARENILLAS - EL CITO Acción de Personal No. 085, de fecha: 28 de Diciembre del 2017 Resolución No. 002-2017-TH-RPA, de fecha: 26 de Diciembre del 2017